Πρηνηδόν, Præcipitando in caput, Prone, Nonn. [Jo. 4, 117.]

Πρηνίζω, ἴξω, Pronum in caput dejicio, Præcipitem do s. ago, Præcipito. Unde πρηνιχθεῖς, in Epigr. Præcipitatus: πρηνιχθέντα, Hes. exp. ἐπὶ πρόσωπον καὶ ἐπὶ στόμα πεσόντα, sed mallet κατενεχθέντα: itidemque pro κατέβαλεν, quo exp. πρηνίζε, mallet dicere πρηνῆ κατέβαλε. [“Isidor. Æg. 3. Valck. ad Rön. p. 63. ad Herod. 450. (6, 27.)” Schæf. Mss.] Πρηνισμός, Præcipitatio, Dejectio in caput, vel Subversio, Eversio, ex Orac. Sibyll.

“Ἀποπρηνίζω, Nonn. D. 26. p. 502.]

Καταπρηνίζω, Pronum s. Præcipitem dejicio, [“Nicander Θ. 824. Nonn. D. 4, 395.” Wakef. Mss.] Ex Epigr. [Leon. Tar. 74.] affertur Καταπρηνώσας, pro Præcipitasti, Pessundidisti: a VERBO Καταπρηνώω: quod fuerit potius a πρηνός, s. πρηνός, quam πρηνῆς.

“Πρηνῆς, i. q. πρηνῆς: quod Eust. posteris Homeri usitatius esse scribit: alii vero communis esse linguæ dicunt, Ionicum autem πρηνῆς: ut πρηνῆς pro

A πρᾶος Ionica itidem dialectus usurpat. Gal. de Usu Part. 3. Οὐδὲν οὔθ' ἤπτιος οὔδεις οὔτε πρηνῆς ἐργάζονται. Et πρηνῆ φύλλα ap. Theophr. H. Pl. 1, 16. quibus opp. τὰ ἤπτια. Et πρηνές τεῖχος, Murus pronus et qui ruinam minari videtur; vel etiam qui pronus corruit, τεῖχος τὸ ἐπὶ τὰ πρόσω πεσόν, Eust. ap. quem et πρηνῆς τόπος, ὃ κατάντης: sicut πρηνῆς ὁδὸς dicitur Via declivis, per quam sc. decursu prono agitur aliquid. Sic Ἰππ. (8, 6.) Κατὰ τὰ πρηνῆ ἐλαυνόμενοι, Per loca declivia: quibus opp. ὄρθια, item ἀνάντη: (3, 7.) p. 547. Πρὸς ἀνάντες καὶ κατὰ πρηνούς καὶ πλάγια ἐλαύνειν. Vide et quæ in “Ὀρθιον atque “Ὀρθιάδε ex Eod. attuli. Apud Aristot. τὰ πρηνῆ Gaza vertit modo Pronæ corporis partes, modo Dorsum, Tergum: ut, Ἐν τοῖς πρηνέσι, Parte prona, In tergo: τὰ πρηνῆ δασεῖς, Pilesi in parte prona, de Gen. Anim. 1. Et, Πρὸς τὰ πρηνῆ πέφυκε, Tergo est admotum, de Part. Anim. 4. Sic Gaza, qui itidem πρηνές ὄστρακον vertit Testa in dorsum data. Plin. autem τὰ πρηνῆ accipit pro Parte superiore; quippe qui hæc Theophrasti de foliis loquentis, Τὰς Ἰνας καὶ τὰς φλέβας ἐν τοῖς πρηνέσιν ἔχουσι, sic verterit, Nervos in superiore habent parte. Non male, igitur Gaza τὰ πρηνῆ in animantibus vocat Dorsum, Tergum; id enim in superiore parte est, in iis sc. quæ prona terram spectant. || Πρηνῆ Hes. exp. etiam κοῖλα. [“Paus. 3, 189. coll. 188. Jacobs. Anim. 319. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 32. ad Mær. 318. Timæi Lex. 221. et n., Toup. Opusc. 1, 371. ad Lucian. 1, 299.” Schæf. Mss. Lobeck. Phryn. 431.] Καταπρηνῆς, i. q. καταπρηνῆς, Pronus, Declivis, κατωφερῆς, Hes. [“Ad Timæi Lex. 221.” Schæf. Mss. * “Καταπρηνῶς, Const. Manass. Chron. p. 9. var. lect.” Boiss. Mss.]

Πρηνός, ὃ, i. q. πρηνῆς, Pronus, Declivis: unde πρηνόν, κατωφερές, πρηνές, Hes. [Πρηνοτέρᾳ τῇ φάλαγγι, Arrian. Anab. 1, 1, 10. not.]

Πρηνίζω, ἴξω, Pronum præcipitemque dejicio, Præcipito: idem cum Πρηνίζω, quod Eust. exp. ἐπὶ πρόσωπον βίπτω. Unde ap. Hes. Πρηνιχθέντα, τὰ ἐπὶ στόμα πεσόντα. At in Lex. meo vet. sicut Πρηνῆς exp. κατωφερῆς, ita etiam πρηνίζει, κάτω φέρει.

[* “Πρηνεύς, Mær. 318. et n., Toup. Opusc. 1, 371.” Schæf. Mss.]

ΠΡΙΑΜΑΙ, Emo, i. q. ἀγοράζω, et ὠνοῦμαι, ut Hes. quoque testatur, Dem. (309.) Ὁ ὠνούμενος νενίκηκε τὸν λαβόντα, ἐὰν πρηνῆται. Interdum cum accus. rei venalis, interdum cum gen. pretii. Od. E. (115.) τίς γὰρ σε πρίατο κρέατεσσιν εἴοισι, ubi quidam subaudiunt ἐπὶ, ut dicat, Quis te emit ut bonis suis præficeret? Alii etiam Sua pecunia. Cum accus. et gen. simul: Athen. (568.) e Comico, Μικροῦ πρίασθαι κέρματος τὴν ἡδονήν. Xen. Ἑλλ. 3, (2, 22.) Πρίασθαι γὰρ ἔφασαν τὴν χώραν ἔπασαν παρὰ τῶν τότε ἐχόντων τὴν πόλιν, τριάκοντα ταλάντων. Sic Lucian. (1, 528.) Τὸ μὴ ἀλῶναι τὴν πόλιν ἐπρίατο παρὰ τῆς Ἀθηνᾶς βωῶν δώδεκα, Duodecim bobus a Minerva emit, nisi malis redemit, ut urbs non caperetur. Ubi etiam nota πρίασθαι παρὰ τινος. Sicut vero dixi quosdam ap. Hom. πρίατο κρέατεσσιν εἴοισι exponere Emit bonis suis præficiendum, sic ap. Xen. (Ἄπ. 2, 5, 2.) Λέγεται ἐπιστάτην εἰς τὰργυρεία πρίασθαι ταλάντων, Talento emisse dicitur quem argentifodinis præficeret. De rebus vilibus et nullius pretii, Athen. (547.) e Comico, [imo, Tragico, Soph. Aut. 1170.] καπνοῦ σκιάς Οὐκ ἂν πριαίμην: ut et ap. Soph. Οὐκ ἂν πριαίμην οὐδενὸς λόγου βροτόν. Contra Xen. (Aj. 477.) Πριαίμην τοῦτο πρὸ πάντων χρημάτων, Omnibus hoc pecuniis meis redimerem, etiam Omnibus pecuniis anteferrem: ut sit πρὸ πάντων χρημάτων ἐλοίμην: K. Π. 3, (1, 20.) p. 41. Κἂν τῆς ψυχῆς πριαίμην ὥστε μὴ ποτε λατρεύσαι ταύτην: quemadmodum Chrys. de Sacerd., sed cum dat., Ὁ μὴ χρημάτων μηδὲ ἄλλου τινὸς τοιούτου, ἀλλ' ἰδίῳ θανάτῳ τὸ ποίμνιον πριάμενος. Quibus in ll. πρίαμαι interpretandum potius Redimo, sicut et ap. Xen., cum l. c. dicit, Λέξον μοι ὁπόσου ἂν πρίαμο ὥστε τὴν γυναῖκα ἀπολαβεῖν, ubi etiam nota πρίαμαι ὥστε ἀπολαβεῖν pro τὸ ἀπολαβεῖν, ut Lucian. (1, 528.) Τὸ μὴ ἀλῶναι τὴν πόλιν ἐπρίατο

βοῶν δώδεκα. Pro Redimo accipitur et alia signif. sc. pro Conduco, Bud. 228. Proprie ἐργολαβεῖν, Redempturas facere, ut mancipes et conductores solent: quod et μισθοῦσθαι et πρίασθαι dicitur. Sic J. Poll. 9. Τὸ μέντοι τὰ τέλη παραλαμβάνειν, εἴποις ἂν πρίασθαι καὶ μισθώσασθαι: sicut ibid. οἱ ἄρχοντες dicuntur πιπράσκειν et ἀπομισθοῦν τὰ τέλη: unde τελῶναι quoque dicuntur οἱ πριάμενοι (s. οἱ ὠνούμενοι) τὰ τέλη. Sic ap. Cic. redemptores dicuntur redimere vectigalia, pro quo ap. Ulpian. legitur Redempturas facere. Refert huc Bud. quod ap. Dem. (1253.) legitur, Ὅποτε ὀψώραν πρίαίντο, ἢ θέρος μισθοῖντο ἐκθερίσαι, ἢ ἄλλο τι τῶν περὶ γεωργίαν ἔργων ἀναφοῖντο. Ubi nota πρίασθαι, μισθοῦσθαι, et ἔργον τι ἀναφοῖν s. ἐργολαβεῖν, vicinæ significationis verba, pro Redimere, Conducere, Faciendum suscipere. || Coniunct. MODO Πρίωμαι, Emam, Aristoph. B. (1229.) Ἐγὼ πρίωμαι τῷδε; Egone emam huic? ἀγοράσω, ὠνήσωμαι; IMPER. Πρίω, Eme. In sequenti comp. [Phot. Πρίω ἀγοράσω.] Etiam ACT. Πρίημι, Suid. ἀγοράζω. [“ Πρίαμαι, Phryn. Ecl. 56. Musgr. Hel. 891. Kuster. Aristoph. 2. Herodian. Philet. 453. et n., Brunck. ad Anacr. p. 108. ad Charit. 296. ad Herod. 621. De constr., ad Xen. Mem. 2, 5, 3. Ruhnk. p. 229. De quant., Brunck. Aristoph. 2, 167. Πρίασθαι τινι, Seidler. Dochm. 386. Brunck. ad Anacr. p. 82. Lips. Aristoph. A. 812. Πριάμενος, Qui emit, Πλ. 884. Πρίω, Brunck. Aristoph. 3, 59. (A. 35.)” Schæf. Mss. Pro πρίασο, Lobeck. Phryn. 360. Eur. Med. 232. Πόσιν πρίασθαι χρημάτων ὑπερβολῇ. Πρίαμαι, quomodo declinetur, Lobeck. Phryn. 137. * Πριατός, unde * Ἀπριατος, Plato Gorg. p. 484=317=126. “ Apollin. Ps. 43.” Kall. Mss. “ Ad Herod. 215. Hymn. in Cer. 132.” Schæf. Mss.] “ Ἀπριάτην, Sine emtionis s. redemptionis pretio, “ Gratis, Od. E. (317.) “ Ἐνθα με Θεσπρωτῶν βασιλεὺς ἐκομίσατο Φεῖδων Ἡρώς ἀπριάτην, Gratis me tractavit, nec ullum a me sumtum exegit pretium. Ubi adverbiale est. Pro nomine autem accipi potest Il. A. (99.) ἀπὸ πατρὶ φιλῶ δόμεναι “ ἐλικώπιδά κούρην Ἀπριάτην, ἀνάποινον, Nullo redemptam pretio nec ullo persoluto lytro.” [“ Ruhnk. ad H. in Cer. 132. coll. Vossio, Heyn. Hom. 4, 44. 45.” Schæf. Mss.]

Ἀποπρίαμαι, Eme, i. q. πρίαμαι, Aristoph. B. (1227.) Ὡσαίμονι ἀνδρῶν, ἀποπρίω τὴν λήκυθον, i. e. ὠνήσαι s. ἀγόρασον τὴν λήκυθον, sc. ab Æschylo. Respondet Eur., τὸ τί Ἐγὼ πρίωμαι τῷδε; Quamobrem ego emam huic? Ubi nota etiam Ἀποπρίω imperativum “ Att. pro ἀποπρίασο,” ut πρίω ap. Eund. N. (614.) Μὴ πρίω, παῖ, δῆδ’, Ne eme, puer, facem: [“ Coray Theophr. 230.” Schæf. Mss.]

Ἐκπρίαμαι, i. q. ἐξωνοῦμαι, Eximo, Bud. e Lys. (810.) Τοὺς κινδύνους ἐξεπρίαίντο, Data pecunia sese criminibus eximebant. Idem interpr. non solum Redimo, sed et Corrumpro, citans ex eod. Lys. 151 (=678.) Ἐκπρίαμένοι τοὺς κατηγορούς, οὐδὲν ἔδοξαν ἀδικεῖν. [“ Brunck. ad Anacr. p. 107. ad Charit. 568. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. p. xiii.” Schæf. Mss.]

SED ET Ἐκπρίω pro Redimo, affertur e Prov. Solomonis (24, 11.) itidemque e Chrys. Ἐκπριῶν κτεινόμενον μὴ φείσῃ, Redimere occisum ne cesses. Quibus adde quod ap. Hes. legitur, Ἐκπρίου, ἀγόρασον, ἐλευθέρωσον. Quæ omnia sunt a VERBO Ἐκπρίω, id autem compositum est e Πρίω. UNDE Πρίου, quod Suid. exp. ἐλευθέρωσον, Redime, Libera: cui subjungit, Πρίω, ἀγόρασον, quod ex Aristoph. paulo ante attuli. Apud Hes. vero legitur non solum Πρίω, ἀγόρασον, SED ET Πρίων, ἀγοράζων: pro quo rependum fortasse Πρίων. [“ Πριούμενος, Vox nihili, Liban. 3, 7. de Socrate, Τότε πεινῶν ἐσθίειν, ἀντι Περσικῆς πριούμενος τραπέζης. Sic Morell. et Reisk., quorum tamen ille vertit, Habuit loco Persicæ mensæ. Leg. ποιούμενος.” Bast de VV. Nihili vel Dub. ad calcem Scap. Oxon. * Προσεκπρίαμαι, Dio Cass. 400.]

“ Συμπρίαμαι, Coëmo, Aristot. Pol.” [“ Lysias p. 715.” Seager. Mss.]

[* Ὑποπρίαμαι, Theophr. Char. 11, 5. p. 230. Cor. lectio susp.]

¶ Πρίαμος, ὁ, Nomen regis Trojani, qui cum Πριάμης ante diceretur, Πρίαμος ideo vocatus est, quod capta ab Hercule Troja, Hesione soror ipsius ἐπρίατο καλύπτρας γυναικείας, ἀπὴ ἀπελθοῦσα αἰχμάλωτος ὑπὸ Τελαμῶνι, Eust. e Lycophr. Frequens ejus mentio ap. Hom. pariter ceterosque tam Poetas quam prosæ Scriptores. Etymi meminit et Serv. Æn. 1. Tum Hercules Priamum quoque redemptum a vicinis hostibus, in paterno regno locavit: unde et Πρίαμος dictus est, ἀπὸ τοῦ πρίαμαι, Eme. [“ Jacobs. Anth. 9, 490.” Schæf. Mss.] Πριαμικός, Priamicus: Πριαμικαὶ τόχαι, Proverbialiter pro Summis infortuniis; a Priamo, qui capta urbe, amisso regno, tota demum progenie orbatus, cum ad aram confugisset, hostili manu interemptus est. [“ Thom. M. 647.” Schæf. Mss.] ET Πριαμῆιος: quo adjectivo Latini quoque Poetæ utuntur; nam Virg. Priameia sceptræ, Ovid. regna, Virg. virgo, de Cassandra Priami filia. Πριαμηῖς, Patron. fem. gen. i. e. Priami filia, Priameis. At masc. PATRONYM. Πριαμίδης, Priami filius, Priamides. [“ Clark. ad Il. A. 398. Musgr. Hel. 362. * Πριαμῖς, 1173. (Or. 1587:) * Πριαμύλλιον, Bast Lettre 158.” Schæf. Mss.] Inde et VERB. Πριαμοῦσθαι, Priamum fieri, i. e. Radi: ex eo, quod Tragici Priami personam rasam introducebant. Eust. 1344. Ὅμηρον ἐφ’ ὅσον ἐχρῆν διασκευάσαντος τὸ κατὰ Πρίαμον πάθος, οἱ μεθ’ Ὅμηρον καὶ κείρουσιν αὐτόν ὅθεν καὶ Πριαμωθῆναι, τὸ ξηρηθῆναι ἐπεὶ ὁ τραγικός Πρίαμος ξυρίας εἰσήγετο: quod Πριαμωθῆναι fuisse scommaticum addit. [Cf. Phot:] Itidem ap. Hes. Πριαμωθήσομαι, ξηρήσομαι ἐπειδὴ τὸ τραγικὸν τοῦ Πρίαμον πρόσωπον ξυρίας ἐστὶν

PIPIN, Prius, Ante, Il. Ω. (728.) οὐδέ μιν οἶω Ἡβην ἴζεσθαι πρὶν γὰρ πόλις ἦδε κατ’ ἄκρης Πέρσεται, Nam urbs funditus excindetur, prius sc. quam ipse ad pubertatem perveniat. Alia duo similia exempla ex Eod. vide in Ὀφελλον, T. 2. c. 1560. Sic et Od. E. 334. Ἄλλ’ ἐμὲ πρὶν ἀπέπεμψε. Itidem cum geminum πρὶν ap. eum legitur, præcedens significat Prius, Ante, sequens autem Quam, pro quibus in prosa πρότερον et πρὶν, s. πρότερον et πρηνή, ut in sequentibus dicitur. Eod. modo Il. B. 344. ὡς πρὶν ἔχων ἀστεμφέα βουλήν, Habens consilium immotum ut antea. Ubi nota corripi secus quam alibi. Necnon πολὺ πρὶν, Multo s. Longe ante, Il. A. 236. Item ὁ πρὶν, Qui ante fuit, Prior, Pristinus; vel etiam Superior, ut ap. Thuc. ὁ πρὶν χρόνος, Superius tempus, Tempus elapsum ante hoc. Greg. ἡ πρὶν ἀκοσμία, Deformitas quæ antea erat, quæ superioribus diebus erat, vel superiori tempore: Ἐννευθεὶ κόσμον ἢ πρὶν ἀκοσμία λαμβάνει, Prisca s. Pristina, Bud. Sic Idem, Εἴτ’ ἐνέπαιζον ὅσα βουλομένοις ἦν; τῆς πρὶν τοῦ ἀνδρὸς δυναστείας ἀντίρροπα. Item ap. Soph. (Aj. 618.) τὰ πρὶν ἔργα, Res ante gestæ. Interdum τὸ πρὶν sive Τοπρὶν, Prius, Ante, i. q. πρὶν, Il. X. 154. ὅθι εἴματα σιγαλόμενα Πύνεσκον — Τοπρὶν ἐπ’ εἰρήνης, Ubi vestimenta lavabant antea Trojanæ pacis tempore: sc. πρὶν ἐλθεῖν νῆας Ἀχαιῶν, Priusquam Achivi advenissent. Sic ap. Eur. κὰν ἄμουσος ἦ τοπρὶν. || Priusquam, Antequam: in qua signif. interdum cum indic. jungitur, interdum cum conj., sæpius cum infin. Latini itidem suum Priusquam et Antequam modo cum indic., sæpius cum conj. construunt, Bud. 970. Cum indic., ut Il. A. (29.) Τήνδ’ ἐγὼ οὐ λύσω πρὶν μιν καὶ γῆρας ἔπεισιν, Non dimittam antequam eam senectus invadet. Item e Thuc. Πρὶν ἦρετο δύναμις τῶν Ἀθηναίων, pro Priusquam Atheniensium potentia aufereret. E Dem. Πρὶν ἀπέδωκε, Antequam reddidit. Ex Isocr. Πρὶν ἀπετέλεσα τὸν λόγον, sc. οὐκ ἀπέστην. Sic et præcedente πρότερον, ut videbis infra. Cum conj. Synes. Φθάνει διαφθαρέντα πρὶν εἰς τὴν φύσιν ἐπανέλθῃ. Sic Greg. Naz. Πρὶν ἐπιστῆ. Et, Πρὶν γένηται, ap. Eust. Itidem et Soph. Aj. (742.) πρὶν παρῶν αὐτὸς τύχη, Antequam ipse coram adesset. Et πρὶν ἀκούσης, Antequam audieris, Hesiod. Μῆτε δίκην δικάσης, πρὶν ἀμοφοῖν μῦθον ἀκούσης. Quibus addere potes πρὶν ὄρη, pro πρὶν ὄρη γένηται, vel etiam γένοιτο: nam et cum optativo construitur interdum, ut Od. O. (393.) οὐδέ τι σε χρὴ, πρὶν ὄρη, καταλέχθαι. Sæpissime cum

infia., tam in prosa quam ap. Poëtas. Od. E. (229.) *πρὶν Τροίας ἐπιβήμεναι ὕλας Ἀχαιῶν*: sicut paulo ante ex Eod. attuli, *πρὶν ἔλθειν ὕλας Ἀχαιῶν*. Et Od. O. (30.) *πρὶν πατρίδα γαίαν ἰκέσθαι*. Il. P. (32.) γ. (198.) *Πρὶν τι κακὸν παθέειν*. Rursum Od. O. (210.) *Πρὶν ἐμὲ οἴκαδ' ἰκέσθαι*. Sic Lucian. (1, 275.) *Πρὶν ἦκειν*, Antequam adveniat. Thuc. (2, 12.) *Πρὶν ἀκοῦσαι*, Antequam audissent. Et (3, 30.) *Πρὶν ἔκπνοτος γενέσθαι*, Priusquam auditus fuisset. Æschin. *Πρὶν λόγον δοῦναι*, Dem. *Πρὶν πράξει*, Priusquam feceris. Sic, *Πρὶν ὀπτῆσαι τᾶλευρα ἐπιπάσσεις*: et, *Πρὶν τοὺς ἰχθὺς ἐλεῖν, σὺ τὴν ἄλμην κυκᾶς*: et, *Πρὶν ἐσφάξθαι δέρεϊς*: Proverbia ἐπὶ τῶν πρὸ καιροῦ τι ποιοῦντων. Item ap. Xen. (K. II. 3, 3, 27.) *Πολλῶ πρὶν ἐκκνεῖσθαι*, Multo prius quam possent pertinere. Apud Plat. vero Ep. Πᾶν παθεῖν πρὶν ἀνοσιῶν κἀνοσιῶν ἔργων γενέσθαι κοινωνός, Quodvis supplicium perpeti prius quam, vel potius quam. || Reddita et particula Quam, præcedente nimirum alio πρὶν vel πρότερον, idque tam cum conjunctivo quam cum infinitivo. Il. O. (781.) *Μὴ πρὶν πημανέειν πρὶν δωδεκάτη μόλη ἦως*, A. (97.) *Οὐδ' ὄγε πρὶν λοιμοῖο βαρείας χεῖρας ἀφέξει Πρὶν γ' ἀπὸ πατρὸς φίλων δόμεναι ἐλικώπιδα κούρην*, B. (355.) *Τῶ μὴ τις πρὶν ἐπειγέσθω οἰκόνδε γέεσθαι Πρὶν τινα πᾶρ Τρώων ἀλόχῳ κατακοιμηθῆναι*. Sic et alibi. Itidem in prosa præcedente πρότερον, ut ap. Plat. Apol. (26.) *Μὴ πρότερον τῶν ἑαυτοῦ μηχένος ἐπιμελεῖσθαι πρὶν ἑαυτοῦ ἐπιμεληθῆναι*, Non prius res suas curare quam seipsum. Et cum infin. Isocr. *Πρότερον ἰδιῶται γίγνονται π. αἰσθέσθαι τι τῆς πόλεως*. Item cum indic., Dem. (486.) *Μὴ πρότερον τιθέναι τὸν ἑαυτοῦ νόμον πρὶν τὸν παλαιὸν τοῦτον ἔλυσε*, Antequam hanc antiquam solveret. || Affertur et pro Donec, Quoad, ex Isocr. *Πρὶν τινες εἶπον*, Donec quidam dixerunt. E Thuc. (3, 29.) *Πρὶν τῇ Δήλῳ προσέσχον λαθάνουσι*, Latent quoad tenuerunt Delum. Sic VV. LL. Sed in hoc Thuc. loco est omissum δὴ, ut videbis in seq. timemate.